APBD 2024 – PENJABARAN PERTANGGUNGJAWABAN 2025

PERBUP KUTAI KARTANEGARA NO. 38, BD 2025/NO. 86, 6 HLM.

PERATURAN BUPATI KABUPATEN KUTAI KARTANEGARA NO. 38 TAHUN 2025 TENTANG PENJABARAN PERTANGGUNGJAWABAN PELAKSANAAN ANGGARAN PENDAPATAN DAN BELANJA DAERAH TAHUN 2024

ABSTRAK

- Perbup ini merupakan pelaksanaan dari Pasal 11 Perda No. 8 tahun 2025 tentang Pertanggungjawaban Pelaksanaan Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Tahun 2024.
- Dasar Hukum Peraturan Bupati ini adalah: UUD 1945 Pasal 18 ayat (6); UU No. 27 Tahun 1959 sebagaimana telah beberapa kali diubah terakhir dengan UU No. 8 Tahun 1965; UU No. 23 Tahun 2014 sebagaimana telah beberapa kali diubah terakhir dengan UU No. 6 Tahun 2023; PP No. 12 tahun 2019; PERMENDAGRI No. 77 Tahun 2020; PERDAKAB KUTAI KARTANEGARA No. 8 Tahun 2025.
- Perbup ini mengatur mengenai penjabaran pertanggungjawaban pelaksanaan anggaran pendapatan dan belanja daerah tahun 2024 yang terdiri atas ringkasan laporan realisasi anggaran dan penjabaran laporan realisasi anggaran. laporan realisasi anggaran tahun 2024 terdiri atas pendapatan daerah, belanja daerah, pembiayaan daerah dan sisa lebih pembiayaan anggaran tahun berkenaan. Ringkasan laporan realisasi anggaran dan penjabaran laporan realisasi anggaran termuat dalam lampiran perbup ini, yang merupakan bagian tidak terpisahkan dan terdiri atas dua lampiran.

CATATAN

- : Perbup ini berlaku pada tanggal diundangkan, 29 Agustus 2025.
 - Lamp: 1.496 Hlm.

Tipe Dokumen Peraturan Perundang-undangan

Peraturan Bupati Kutai Kartanegara Nomor 38 Tahun 2025 tentang

Judul Penjabaran Pertanggungjawaban Pelaksanaan Anggaran

Pendapatan dan Belanja Daerah Tahun 2024

T.E.U. Badan/Pengarang Kutai Kartanegara (Kabupaten)

Nomor Peraturan 38

Nomor Lengkap 38 Tahun 2025

Jenis / Bentuk Peraturan Peraturan Bupati

Singkatan Jenis / Bentuk Peraturan PERBUP

Tanggal Penetapan 29 Agustus 2025

Tempat Penetapan Tenggarong

Sumber BD Kabupaten Kutai Kartanegara Tahun 2025 (86)

Subjek APBD 2024 – Penjabaran Pertanggungjawaban

Status Peraturan Berlaku

Keterangan Status Berlaku

Bahasa Indonesia

Lokasi Bagian Hukum Kab. Kutai Kartanegara

Bidang Hukum Administrasi Negara

Lembar Daerah Berita Daerah Kabupaten Kutai Kartanegara Tahun 2025 (86)